
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 20/2024 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Sveti Tomaž, 12.12.2024 
 
TISKOVINA                 POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
46. SKLEP o vrednosti točke NUSZ za leto 2025 
 
 
 

46. 
 

Na podlagi 12. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč v občini Sveti 
Tomaž (Uradni glasilo Občine Sveti Tomaž, št. 8/2019) in 37. člena Statuta občine Sveti 
Tomaž  (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 
20/2017 in 9/18) je župan, dne 12.12.2024 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
 

Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 
Sveti Tomaž za leto 2025 znaša 0,00278 EUR. 
 

2. 
 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o vrednosti točke za odmero 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za leto 2024 (Uradno glasilo občine Sveti 
Tomaž, štev. 22/23). 
 

3. 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž, 
uporablja pa se od 01.01.2025 dalje. 
 
 
 
Štev.: 422-0011/2024 
Sveti Tomaž, 12.12.2024 
            ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 

                   Mirko Cvetko l. r.   


